
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 6年 2月13日発注番号 5068
令和 6年 2月 8日（木）　　午後 1時30分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 市民部スポーツ課

散水ホース一式件　名

納入場所 スポーツ課

概　要 ヤンマーアグリジャパン　ハイプレッシャーホース５本・ハイプレッシャーホース巻取機５台・伸縮式回転バル

ブ５本・管槍噴霧ノズル５本

納入期限 令和 6年 3月29日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等          ¥883,938          ¥883,938            ¥80,358

契約先 大津市　苗鹿三丁目２－５

ヤンマーアグリジャパン　株式会社　湖西支店

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

Ｒｃｏｍｐａｎｙ
1                                                       辞退

有限会社　イナダガーデン
2                                                       辞退

井原工業　株式会社　滋賀営業所
3                                                       辞退

イワキ・モリタニ電工　株式会社　滋賀営業所
4                                                       辞退

株式会社　大森商会
5                                                       辞退

株式会社　奥山ポンプ商会　大津営業所
6                                                       辞退

カキザキ建機　株式会社
7                                                       辞退

株式会社　川嶋機械
8                                                       辞退

関西ホーチキエンジニアリング　株式会社　滋
賀営業所

9                                                       辞退

喜多嘉和　株式会社
10                                                       辞退

北山防災　株式会社　滋賀支店
11                                                       辞退

株式会社　京津商会　大津営業所
12                                                       辞退

京阪園芸　株式会社　大津支店
13         ¥1,191,000                                     

京阪グリーン　株式会社
14                                                       辞退

京阪水工　株式会社
15                                                       辞退

株式会社　斉藤ポンプ工業　．
16                                                       辞退

三興機械　株式会社
17                                                       辞退

滋賀建機　株式会社
18                                                       辞退

滋賀県消火栓標識　株式会社
19                                                       辞退

株式会社　滋賀種苗
20                                                       辞退

IP54PA48



   2 頁

開札結果
閲覧用

令和 6年 2月13日発注番号 5068
令和 6年 2月 8日（木）　　午後 1時30分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 市民部スポーツ課

散水ホース一式件　名

納入場所 スポーツ課

概　要 ヤンマーアグリジャパン　ハイプレッシャーホース５本・ハイプレッシャーホース巻取機５台・伸縮式回転バル

ブ５本・管槍噴霧ノズル５本

納入期限 令和 6年 3月29日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等          ¥883,938          ¥883,938            ¥80,358

契約先 大津市　苗鹿三丁目２－５

ヤンマーアグリジャパン　株式会社　湖西支店

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

滋賀消防設備　株式会社
21                                                       辞退

滋賀南部森林組合
22                                                       辞退

株式会社　滋賀ポンプ
23                                                       辞退

有限会社　嶋村商店
24                                                       辞退

株式会社　スギテック
25                                                       辞退

綜合警備保障　株式会社　滋賀支社
26                                                       辞退

株式会社　タカシタ消防　滋賀営業所
27                                                       辞退

株式会社　田中機電
28                                                       辞退

株式会社　タナカ善　栗東営業所
29                                                       辞退

株式会社　田辺消防システム
30                                                       辞退

東実グリーン　株式会社
31                                                       辞退

株式会社　東洋企画
32                                                       辞退

株式会社　中田園芸
33                                                       辞退

株式会社　ナカテック
34                                                       辞退

日化メンテナンス　株式会社　京滋営業所
35                                                       辞退

ニッタン　株式会社　大津支店
36                                                       辞退

日本防火産業　株式会社　滋賀営業所
37                                                       辞退

有限会社　八茂土日堂
38           ¥982,500                                     

株式会社　ヒラカワ　京滋営業所
39                                                       辞退

ビル管財　株式会社
40                                                       辞退

IP54PA48



   3 頁

開札結果
閲覧用

令和 6年 2月13日発注番号 5068
令和 6年 2月 8日（木）　　午後 1時30分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 市民部スポーツ課

散水ホース一式件　名

納入場所 スポーツ課

概　要 ヤンマーアグリジャパン　ハイプレッシャーホース５本・ハイプレッシャーホース巻取機５台・伸縮式回転バル

ブ５本・管槍噴霧ノズル５本

納入期限 令和 6年 3月29日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等          ¥883,938          ¥883,938            ¥80,358

契約先 大津市　苗鹿三丁目２－５

ヤンマーアグリジャパン　株式会社　湖西支店

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

フクチ造園
41                                                       辞退

株式会社　北陸近畿クボタ　田上営業所
42                                                       辞退

本郷防災　株式会社
43                                                       辞退

有限会社　松政
44                                                       辞退

ミナミ防災　株式会社
45                                                       辞退

株式会社　連住建
46                                                       辞退

ヤンマーアグリジャパン　株式会社　湖西支店
47           ¥803,580                                     落札

株式会社　横井機販
48                                                       辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


